
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Protipopáleninové krytí FOR BURNS 30x30 cm 

 

Popis 

Popáleninové krytí s gelem 30x30cm, 320g

Popáleninové krytí FOR BURNS se snadnou aplikací pro ošetření popálenin je určeno pro
zastavení/ zpomalení progrese popálení a zmírnění bolestivosti. Chladivý gel zůstává
při manipulaci na nosném materiálu, takže aplikace je velmi snadná a účinná.
Chladivý efekt odvádí nadbytečné teplo z poranění, chrání popálené místo před
progresí poranění dále do hloubky a snižuje riziko vzniku puchýřů.
Krycí gel zůstává na popáleném místě i během transportu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

